11.) In decalogum praeceptorum explanatio Dei per Wolfg. Musculum jam recens ed. Basileae 553.

12.) Responsio ad dicta patrum veterum in ecclesia ut Augusti, Cyrilli Fulgentii etc., quae pro sua assertionem quod Christus homo sit in loco; Cingliani adferunt, ex eorundem patrum scriptis deprompta. Item quomodo Calvinistarum liturgia non sit conformis liturgiis, quae fuerunt semper usitatae in primitiva ecclesia. Adjunctis Chrysostomi integris sententiis de controversia et actione coenae Dominicae.

13.) Confessio fidei exhibita invict. imp. Carolo V. anno 1530. Addita est apologia confessionis et confessio doctrinae ecclesiarum Saxon, ut Synodo Trid. exhiberetur 559.

14.) Eine Sammlung Briefe von Luther und Melanchthon. (ohne Titel.)

15.) Leichenpredigten, welche zur Zeit der Pest in Sangerhausen gehalten wurden. Anno 1563.

16.) Poemata Sabini Brandenburgensis 563.

17.) Homiliae s. sermones Joa. Eckii adversum quoscunque nostri temporis haereticos super evangelia de tempore ab adventu usque ad Pascha. 534.

18.) Eine lateinische Bibel ohne Titel v. 1535.

19.) De miraculis libri IV. auct. Levino Lemnio, medico Zirizaeo 593, zusammengebunden mit similitudinum ac parabolarum, quae in bibliis ex herbis atq. arboribus desumuntur dilucida explicatio v. Demselb. 591.

(Quart)

1.) Agenda für die Diener der Kirchen in Herzog Heinrichen zu Sachsen Fürstenthum. Leipzig 555.

2.) Konfessionsschrift nach welcher bisher in den reußischen Ländern gelehrt worden. 599.

3.) Handlungen des allgemeinen Conciliums, welches gehalten worden über den Segen von des Herren Abendmahl von Schropfen übersetzt von Joh. Schopffen. Tübing. 582.

4.) Disputatio de originali peccato et libero arbitrio inter Flacium Illyricum et Victorinum Strigelium. 562.

(Folio)

1.) Christl. u. einfältige Erklärung des Evangelii Johannis am anderen Kapitel v. d. Christl. Ehestande, des 128., 23., 103. Psalms u. a. v. von Rhun. Grätz 572.

2.) Operum Brentii tom. VII. in quo continentur epistol. Pauli ad Romanos, Galatas, Philipenses, Philemonem. Tubingae 588.

3.) Novum testamentum Jesu Christi ex versione Erasmi. Glossa compendiaria Math. Flacii Illyrici, Albonensis in nov. testam. Basil. 570.

4.) Flavii Josephi, des hochberühmten Historienschreibers alle Bücher nehml.: 1c. 1c. Straßburg 556.

5.) Esaias propheta commentariis explicatus Joa. Brentio. Frankfurt 550.

6.) Evangelion quod inscribitur secundum Johannem 154 Homiliis explicatum per Joa. Brentium. Francofurti 569.

7.) Examinis concilii Tridentini per Martin. Chemnicium scripti opus integrum. Francofurti ad Moenum 585.